BESSUNUM

In catalogos LSUV insertum est, immediate post Stum. Joannem Ambianensem „Bessunum“. Lairuelz addit: „Filia Sti. Joannis Ambianensis, Coenobium“. Miraeus, et post eum Hugo et omnes sequelae illius, putant hoc fuisse asceterium a dicta abbata dependens, et quidem locus, quo sorores primitus degerant juxta canoniam, antequam sunt translatae in Bertricourt. Absque ullo fundamento in re est haec sententia. Parthenon abbatae Sti. Joannis adnexus nomen speciale non habuit, et deinceps statim translatus est in Bertricourt et in Valvion. Chartae et archiva satis ubera nil sciunt omnino de asceterio „Bessunum“, nec ullibi invenitur locus similis nominis in regione Ambianensi. Censemus hoc esse nil aliud nisi reduplicationem pro „Ressunum“ = Ressons, Quae canoniam, utut filia Sti. Joannis, bis catalogis supradictis est inserta, primo immediate post matrem, et secundo alia sub forma (Ressonium) aliquantulum inferius.

LAIRUELZ 706 — HUGO I 337, 911 — Ceteroquin vide supra apud Amiens et Bertricourt.